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Porte-brochures,  DURABLE 11137

9859519
9859419

8595-19
8594-19

2 pièces
2 pièces

transparente
transparente

A5 haut
format A4 à la française

1 compartiment
  

présentoir prospectus

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Présentoir prospectus, exemple d'utilisationprésentoir prospectus  Présentoir prospectus

Présentoir  prospectus
• en polystyrène transparent et stable • transparent • vendu uniquement au conditionnement
• code de commande 9859419: capacité jusqu'à 200 Blatt
• code de commande 9859519: capacité jusqu'à 100 Blatt

exemples d'utilisation:
- double utilisation :comme un présentoir pour inserer et presenter un document ou comme un distributeur pour mettre à la dispostion des visiteurs des prospectus
- adéquat pour les comptoirs de ventes, les réceptions, les halls d'exposition, les foires et les vitrines   


